
Κατηγορίες Ενεργειών 

Ετησίου Προγράμματος
Α/Α Τίτλος Έργου

Ημ/νία 

Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 

Επιστολής εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 

αντικειμένου
Ημ/νία Απόφασης Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο 

και Διαδικασία 

Ανάθεσης *

Ημερομηνία 

της Σύμβασης

Διάρκεια 

Εργου
Ανάδοχος

Συνολικό Ποσό 

Νομικής 

Δέσμευσης 

(χωρίς ΦΠΑ)

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
1 Αναλώσιμα είδη εκτυπωτών 

Προμήθεια αναλώσιμων ειδών 

εκτυπωτών

49789/ΟΠΣ 328/10-5-2019

(ΑΔΑ:Ψ9ΞΕ465ΧΙ8-ΤΑ5,

ΑΔΑΜ: 19AWRD004921951)

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

G.V.PRINTER PLANET 

L.T.D
552,00 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
2

Προμήθεια πετρελαίου για τις ανάγκες 

λειτουργίας του Ηλεκτροπαραγωγού 

Ζεύγους που υποστηρίζει το Disaster Site 

του ΟΠΣ

Ανάθεση προμήθειας 

πετρελαίου για τις ανάγκες 

λειτουργίας του 

Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους 

που υποστηρίζει το Disaster 

Site του ΟΠΣ

57334/ΟΠΣ  371/30-5-2019

(ΑΔΑ: Ω2ΘΜ465ΧΙ8-Η4Ζ, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD005032030)

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

Γ ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ
864,00 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
3

Παροχή υπηρεσιών κλειθροποιού 

(τοποθέτηση κλειδαριάς ασφαλείας στη 

κεντρική είσοδο του κτιρίου της ΕΥ ΟΠΣ)

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών 

κλειθροποιού (τοποθέτηση 

κλειδαριάς ασφαλείας στη 

κεντρική είσοδο του κτιρίου 

της ΕΥ ΟΠΣ) 

49787/OΠΣ 327/10-5-2019

(ΑΔΑ: Ω9ΤΟ465ΧΙ8-ΕΟΕ, 

ΑΔΑΜ:19AWRD0004921744)

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

Κωνσταντίνος Ι. 

Φέτσης
280,00 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
4

Παροχή υπηρεσιών κλειθροποιού (αλλαγή 

μηχανισμού πόρτας ασφαλείας στο 2ο 

όροφο του κτιρίου της ΕΥ ΟΠΣ)

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών 

κλειθροποιού (αλλαγή 

μηχανισμού πόρτας ασφαλείας 

στο 2Ο όροφο του κτιρίου της 

ΕΥ ΟΠΣ) 

73728/OΠΣ 519/12-7-2019

(ΑΔΑ: Ω4Ζ8465ΧΙ8-3ΛΑ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD005263207)

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

Κωνσταντίνος Ι. 

Φέτσης
180,00 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
5

Παροχή υπηρεσιών τοποθέτησης ηλιακών 

μεμβρανών

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών 

τοποθέτησης ηλιακών 

μεμβρανών 

73729/OΠΣ  520/12-7-2019

(ΑΔΑ: ΨΑ91465ΧΙ8-Δ3Γ,

 ΑΔΑΜ: 19AWRD005264072)

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

REDEX Ανώνυμη 

Εταιρεία Ανάπτυξης 

και Εκμετάλλευσης 

Ακινήτων», 

1.362,09 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
6 Αναλώσιμα είδη εκτυπωτών 

Προμήθεια αναλώσιμων ειδών 

εκτυπωτών για τις ανάγκες της 

ΕΥ ΟΠΣ στο 

88502/ΟΠΣ /563/5-9-2019

(ΑΔΑ: ΩΖΥΙ465ΧΙ8-9ΟΙ

ΑΔΑΜ: 19AWRD005519761)

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

G.V. PRINTER 

PLANET LTD
345,00 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
7 Αναλώσιμα είδη εκτυπωτών

Προμήθεια αναλώσιμων ειδών 

εκτυπωτών για τις ανάγκες της 

ΕΥ ΟΠΣ στο 

121400/25-11-2019

(ΑΔΑ: 6ΕΩ046ΜΤΛΡ-ΛΦΗ,

ΑΔΑΜ: 19ΑWRD005906158)

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

G.V. PRINTER 

PLANET LTD
345,00 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
8

Προμήθεια ειδών γραφείου και γραφικής 

ύλης 

Ανάθεση για την προμήθεια 

ειδών γραφείου και γραφικής 

ύλης από την εταιρεία PLAISIO 

COMPUTERS AEBE για τις 

ανάγκες της ΕΥ ΟΠΣ

130287/16-12-2019

(ΑΔΑ: Ω0Κ34ΜΤΛΡ-ΗΚΒ,

ΑΔΑΜ: 19ΑWRD006036880) 

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS 

A.E.Β.E
200,00 €

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΑΠΟ 1/1/2019 ΩΣ 31/12/2019 (ΑΜΙΓΩΣ ΕΘΝΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ)



Κατηγορίες Ενεργειών 

Ετησίου Προγράμματος
Α/Α Τίτλος Έργου

Ημ/νία 

Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 

Επιστολής εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή 

αντικειμένου
Ημ/νία Απόφασης Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο 

και Διαδικασία 

Ανάθεσης *

Ημερομηνία 

της Σύμβασης

Διάρκεια 

Εργου
Ανάδοχος

Συνολικό Ποσό 

Νομικής 

Δέσμευσης 

(χωρίς ΦΠΑ)

Γ3. ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
9 Προμήθεια ημερολογίων έτους 2020 

Ανάθεση για την προμήθεια 

ημερολογίων έτους 2020 για 

τις ανάγκες της ΕΥ ΟΠΣ

128856/11-12-2019

(ΑΔΑ: 96ΛΡ46ΜΤΛΡ-8Ψ5,

ΑΔΑΜ: 19WRD006012866)          

ν. 4412/2016 / 

Απευθείας ανάθεση

ΧΑΜΟΓΕΛΟ ΤΟΥ 

ΠΑΙΔΙΟΥ
472,00 €


